
 

 
Klijānu iela 7, Rīga, LV-1012, faktiskā adrese: Pilsētas laukums 4, Kuldīga, Kuldīgas nov., LV-3301 

tālrunis/fakss: 63323799, e-pasts: kurzeme@vi.gov.lv, www.vi.gov.lv 
 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
F112-v4 

ATZINUMS PAR OBJEKTA GATAVĪBU 
DARBĪBAS UZSĀKŠANAI VAI TURPINĀŠANAI 

Kuldīgā 
 

25.07.2023 Nr. 2.4.6.-14/779 
 

 
Biedrībai “Sporta centram 

“EZERZEME”” 
 pavels.vilcans@inbox.lv 
1. Objekta nosaukums: Bērnu un jauniešu nometne “Pirmssezonas VFS Basketbola 
nometne 2023” 

2. Objekta adrese: Skolas iela 10, Ventava, Vārves pagasts, Ventspils novads,  LV - 3623 

3. Darbības veids: Slēgta diennakts nometne telpās un ārpus telpām 

4. Objekta īpašnieks: Biedrība “Sporta centrs “EZERZEME”,  reģ.Nr.40008228706, 
Raipoles iela 10A-6, Daugavpils, LV - 5422 

5. Iesniegtie dokumenti: informācija un 24.07.2023. pieteikums Nr.20184  par nometni  no 
mājas lapas www.nometnes.gov.lv 

6. Apsekojums veikts: atzinums sagatavots pamatojoties uz iesniegto dokumentu izskatīšanas 
rezultātiem, ņemot vērā nometnes vadītāja sniegto informāciju un skaidrojumus, kā arī 
novērtēšanā izmantoti Kurzemes kontroles nodaļas plānveida kontroles rezultāti: 10.11.2022. 
Zūru pamatskolas kontroles akts Nr. 00494522  

7. Laboratoriskie un fizikālie mērījumi: Ventavas ūdensapgādes sistēmas dzeramā ūdens 
kvalitātes monitoringa rezultāti. 

8. SLĒDZIENS: Bērnu un jauniešu nometne “Pirmssezonas VFS Basketbola nometne 
2023”  atbilst higiēnas prasībām un var uzsākt darbību laika posmā no 31.07.2023. līdz 
20.08.2023. veicot nometnes organizēšanu un tās darbības nodrošināšanu saskaņā ar 
01.09.2009. MK noteikumu Nr.981 “Bērnu nometņu organizēšanas un darbības kārtība” 
prasībām un vadoties pēc Valsts izglītības satura centra, sadarbībā ar Veselības ministriju, 
izstrādātām 2022.gada 15. jūnija „Vadlīnijām  piesardzības pasākumiem bērnu nometņu 
organizētājiem”. 
9. Atzinums ir derīgs vienu gadu (līdz 24.07.2024.)  visām biedrības “Sporta centra 
“EZERZEME”” rīkotajām nometnēm, kas tiks plānotas Atzinumā 2.punktā norādītājā vietā un 
telpās ar maksimālo dalībnieku skaitu 60, veicot nometņu organizēšanu un to darbību 
nodrošināšanu saskaņā ar 01.09.2009. MK noteikumu Nr.981 “Bērnu nometņu organizēšanas 
un darbības kārtība” prasībām un vadoties pēc Valsts izglītības satura centra, sadarbībā ar 
Veselības ministriju, izstrādātām 2022.gada 15. jūnija „Vadlīnijām  piesardzības pasākumiem 
bērnu nometņu organizētājiem”. 

Pielikumā: 25.07.2023. Objekta higiēniskais novērtējums uz 2 lp. 
 



 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 
F112-v4 

2 

Sabiedrības veselības departamenta 
Kurzemes kontroles nodaļas vadītāja  
 
Baiba Vernere 25413313 
baiba.vernere@vi.gov.lv 

                      
Inta Leite  
     
                  
           

 


